

Rigoni di Asiago

Rigoni di Asiago S.r.l.

Bilancio di Esercizio 31/12/2017

Via Oberdan 28

36012 Asiago (VI)

Codice Fiscale: 03722320243

Capitale Sociale: Euro 13.195.916,00 i.v.

RIGONI DI ASIAGO S.r.l.**Bilancio di esercizio al 31/12/2017**

Dati Anagrafici	
Sede in	ASIAGO
Codice Fiscale	03722320243
Numero Rea	VICENZA348475
P.I.	03722320243
Capitale Sociale Euro	13.195.916,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	103900
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	99.967	63.384
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	34.949	27.887
7) Altre	751.193	875.777
Totale immobilizzazioni immateriali	886.109	967.048
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	4.661.233	4.749.175
2) Impianti e macchinario	4.756.428	5.963.757
3) Attrezzature industriali e commerciali	171.398	167.149
4) Altri beni	262.391	156.895
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	13.121.558	6.657.308
Totale immobilizzazioni materiali	22.973.008	17.694.284
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in		
a) Imprese controllate	10.287.700	10.412.701
d-bis) Altre imprese	900	800
Totale partecipazioni (1)	10.288.600	10.413.501
2) Crediti		
a) Verso imprese controllate		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	16.543.072	17.300.528
Totale crediti verso imprese controllate	16.543.072	17.300.528
d-bis) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.076.814	891.026
Totale crediti verso altri	1.076.814	891.026
Totale Crediti	17.619.886	18.191.554
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	27.908.486	28.605.055
Totale immobilizzazioni (B)	51.767.603	47.266.387
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I) Rimanenze</i>		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	14.073.873	18.031.195
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	556.755	448.929
4) Prodotti finiti e merci	7.523.985	9.710.410
Totale rimanenze	22.154.613	28.190.534
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	23.433.722	16.951.423
Totale crediti verso clienti	23.433.722	16.951.423
2) Verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	10.630.908	8.596.483
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.147.684	2.147.684
Totale crediti verso imprese controllate	12.778.592	10.744.167
4) Verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	7.320	13.320
Totale crediti verso controllanti	7.320	13.320
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	218.339	224.365
Totale crediti tributari	218.339	224.365
5-ter) Imposte anticipate	252.333	153.616

5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.255.118	1.195.901
Totale crediti verso altri	1.255.118	1.195.901
Totale crediti	37.945.424	29.282.792
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	12.066.410	12.391.656
3) Danaro e valori in cassa	18.219	5.163
Totale disponibilità liquide	12.084.629	12.396.819
Totale attivo circolante (C)	72.184.666	69.870.145
D) RATEI E RISCONTI	751.613	324.758
TOTALE ATTIVO	124.703.882	117.461.290

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	13.195.916	13.195.916
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	5.314.084	5.314.084
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	590.542	407.005
V - Riserve statutarie	0	0
<i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Varie altre riserve	9.813.691	7.326.481
Totale altre riserve	9.813.691	7.326.481
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	7.083.654	3.670.743
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	35.997.887	29.914.229
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	762.727	649.863
2) Per imposte, anche differite	161.159	129.044
4) Altri	971.253	2.180.042
Totale fondi per rischi e oneri (B)	1.895.139	2.958.949
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	1.121.298	1.054.140
D) DEBITI		
1) Obbligazioni		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	7.000.000	7.000.000
Totale obbligazioni (1)	7.000.000	7.000.000
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	19.724.465	22.139.727
Esigibili oltre l'esercizio successivo	15.731.455	15.230.140
Totale debiti verso banche (4)	35.455.920	37.369.867
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.694.503	3.740.545
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.686.893	1.941.213
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	7.381.396	5.681.758
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	29.250.033	29.572.778
Totale debiti verso fornitori (7)	29.250.033	29.572.778
9) Debiti verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.465.212	858.585

Totale debiti verso imprese controllate (9)	1.465.212	858.585
11) Debiti verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	56.683
Totale debiti verso controllanti (11)	0	56.683
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.201.777	563.857
Esigibili oltre l'esercizio successivo	467.690	0
Totale debiti tributari (12)	2.669.467	563.857
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	250.694	222.867
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	250.694	222.867
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.208.546	1.146.094
Totale altri debiti (14)	1.208.546	1.146.094
Totale debiti (D)	84.681.268	82.472.489
E) RATEI E RISCONTI	1.008.290	1.061.483
TOTALE PASSIVO	124.703.882	117.461.290

CONTO ECONOMICO

	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	116.910.161	105.610.513
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-2.078.599	2.987.314
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	207.310	141.581
Altri	450.268	686.378
Totale altri ricavi e proventi	657.578	827.959
Totale valore della produzione	115.489.140	109.425.786
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	51.822.143	59.151.596
7) Per servizi	37.625.378	37.083.438
8) Per godimento di beni di terzi	1.085.273	762.116
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	4.356.957	3.892.965
b) Oneri sociali	1.231.866	1.117.082
c) Trattamento di fine rapporto	328.258	289.682
Totale costi per il personale	5.917.081	5.299.729
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.096.879	1.395.451
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.543.409	1.573.719
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	30.000	170.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.670.288	3.139.170
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.957.322	-4.295.571
14) Oneri diversi di gestione	406.486	392.959
Totale costi della produzione	103.483.971	101.533.437
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	12.005.169	7.892.349
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	19.328	18.864
d) Proventi diversi dai precedenti		
Da imprese controllate	826.383	728.662

Altri	1.041	2.680
Totale proventi diversi dai precedenti	827.424	731.342
Totale altri proventi finanziari	846.752	750.206
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	1.684.847	1.720.310
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.684.847	1.720.310
17-bis) Utili e perdite su cambi	-143.360	52.418
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-981.455	-917.686
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
19) Svalutazioni:		
a) Di partecipazioni	500.001	601.748
Totale svalutazioni	500.001	601.748
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	-500.001	-601.748
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	10.523.713	6.372.915
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	3.498.404	2.138.174
Imposte relative ad esercizi precedenti	8.257	500.000
Imposte differite e anticipate	-66.602	63.998
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.440.059	2.702.172
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	7.083.654	3.670.743